- Dra. Lilian Maria Maksoud Gonçalves — Médica do Estado de
Mato Grosso do Sul;

Sem mais para o momento, ap
Vossa Excelência protestos de elev

Atenciosament

oportunidade para reiterar a
ç 0.

44 Z42 Lddoaí
tred,„„areAj,..,..

3i(e. e‘,„g&u.è. .geite bfrd4

,./Ka2,4 	 - NAT
OFICIO N. 140/2018 	 Campo Grande/MS, 26 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente,

O Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde - MS, por
determinação do Comitê Nacional e Conselho Nacional de Justiça - CNJ, SOLICITA a
Vossa Excelência que formalize a designação dos integrantes do Núcleo de Apoio
Técnico —NAT Jus, por meio de publicação no Diário de Justiça.

O Núcleo de Apoio Técnico - NAT Jus é composto por profissionais
cedidos pelo Estado de Mato Grosso do Sul e Município de Campo Grande através do
Convênio n.02.008/2016.

- Alexandre Augusto Tutes — Farmacêutico do Estado de Mato
Grosso do Sul;

- Bernardete Gomes Lewandowski — Farmacêutica do Estado de
Mato Grosso do Sul;

- Tatyana Weber Leite — Enfermeira do Município de Campo
Grande/MS;

Grosso do Sul;

Grande/MS;

- Dra. Vera Regina Dalcin Baur Médica do Estado de Mato

- Dr. Erlon Carmona Gomes — Médico do Município de Campo

Desem 	 STÁB E
Coordenador do Comitê Es dual do Fórum do Judiciário para a Saúde

Coordenado o Núcleo de Apoio Técnico -NAT Jus

Excelentíssimo Senhor
Desembargador DIVONCIR SCHREINER MARAN
DD. Presidente do Egrégio TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Campo Grande - MS

Av. Mato Grosso - BI. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 —Fone(67)3314-1480
e-mail: çounte.saude@Ajmsjus.br  site: www.tjms.jus.brinat/

	00000001